REPUBLIKA E SHQIPERISK
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

Nr. 9 g/% Prot. Elbasan mé 0 ¢ . 04 .2020

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 & Ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.67 daté 17.07.2020 “Pér zgjedhjen e Sekretarit t& Késhillit
Bashkiak”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij n& ligj.
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Maksim Malaj

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al, email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

Librazhd mé: /07/2020

VENDIM
Nr. 67 Date 17. 07.2020

Per zgjedhjen e Sekretarit te Keshillit Bashkiak

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 139/2015, date 17.12.2005 “Pér vetéqeverisjenvendore”, neni
54 pika c, dhe neni 57 pika 1, me propozim te 1/3 te keshilltarve, Késhilli Bashkiak Librazhd né
mbledhjen e tij t& datés 17.07.2020:

VENDOSTI:

Perzgjedhjen e z.Elson Malluta, ne pozicionin e Sekretarit te Keshillit, pas votimit dhe

dakordesise unanime te anetareve te Keshillit.




